

אמרי מכתבים אשר לא

או אז יהיה לו שייכות אמיתית לאותיות התורה אשר כל מציאותו תהיה נהפכת להיות מציאות תורה, גם כשיהיה עסוק לכאורה בעניני משא ומתן וכד', כי יזכה לגלות אלקותו יתברך בכל המעשים ובכל המדרגות ויזכה לכנס נידחים ולקבץ פזורים לאור באור שבעת ימי בראשית לחזות בנועם ה', וכל מדותיו יתוקנו למעלה, אהבתו תשגא לאהבת ה' ופחדיו יהפכו להיות יראת ה' עד שיזכה ליראת הרוממות של אין סוף ברוך הוא.

ולהגיע לבחינת התינוקות שלו, שאין לו שום אחיזה מבלעדי מציאות האמונה הפשוטה הגדולה והחזקה, אשר כפי אשר יתרוקן מלבושיו, יתפשט מכל הקנינים המדומים, יזכה לחיות את האמונה להיות משכן להשראת שכינתו בתוכו, אשר זאת כל תכלית הבריאה אשר חפץ להשרות שכינתו בתחתונים דייקא, וע"י כך יהיה דבוק בעצם רצונו הפשוט יתברך, ואז כלום לא יהיה חסר לו בבית המלך, מלכו של עולם.

יח

כחן???

חשון תשל"ו

לכבוד...

לגלות את עצמו ולומר כל אשר בלבבו, ובאותו זמן אינו יכול ואינו רוצה להסתיר שום דבר, הוא עומד לפני הקב"ה בלי מסך המבדיל. ברגעים אלה מתגלים לפניו רחמיו המרובים של הקב"ה אליו, שיצילהו וישמרהו מכל הקטרוגים, ולוקח אותו תחת חסותו. מצאנו זאת וראינו זאת אצל גדולינו, אצל חזקיהו המלך בחליו, כאשר הנביא ישעיהו יאשו לגמרי, כתוב בספר "ויסב פניו אל הקיר". אומרים על כך חכמינו ז"ל, חזקיהו המלך לא

כל עת מחלתכם הייתם במחשבתי עם התקוה כי השי"ת ישלח רפואה שלימה ויעמוד לימינכם. אני רוצה לבקש מאתכם שתתגברו באמונה עזה כי הקב"ה רופא החולים יתן לכם את הבריאות השלימה. יש זמן שהאיש מוסר את עצמו כולו לבוראו ואז יכול לדבר עמו עם אלוקיו מעומק לבו, כמו שמדבר איש עם חברו וידידו, כך הוא מדבר, כי הקב"ה ממלא כל חללו. ויש זמן שהאדם מרגיש שזה זמן מיוחד, ויכול אז האיש

לב אמרי מכתבים אשר

רצה לשמוע את הנביא ואמר לו: גמור נבואתך וצא. אח"כ התחיל להתפלל להשי"ת "מקירות לבו" היינו, שביטל את עצמו ולא השאיר בקרבו אף משהו. צלל במעמקיו, והרים את הכל למעלה אל השי"ת, דבק בבוראו בחי- החיים, ואז נתן לו חיים לשנים ארוכות.

מעשה אבות סימן לבנים, זה מלמד לכל אדם בכל זמן, ובודאי גם בשבילכם. עליכם לקבל זאת להתגבר ולקחת עצמכם בידיים, תזכו אז לראות את הסכנה שלכם, ובמקום זה תקבלו אמונה, בטחון ושמחה בבחינת "ישמח צדיק בה".

זה שתתגברו בעצמכם, אף אחד לא יכול לתת לכם, זה יכול לבוא ומוכרח לבוא מעצמכם לבד. הזולת יכול לעזור לכם רק בתפילה, שתוכלו להחזיק מעמד ברגעים הקשים שלכם. אנו כאן

בתפילה שהשי"ת יעזור לכם לשלוח רפואה שלימה במהרה אמן.

אני תקווה כי ה' יתן לכם את הכח שתוכלו שוב להכנס אל המסחר, הקב"ה ישלח ברכה והצלחה. העיקר אל תפחדו, תהיו רגועים ולא עצובים התאזרו בשמחה, זה יביא לכם הסדר הנכון במח, לדעת מה לעשות בזמן קשה. בהתחזקותכם תוכלו לעזור לאחרים, לכן אבקשכם שתתגברו וזה יעזור לכם בכל החזיתות.

אני שולח לכם, ברכתי המלאה, תפילה ותקווה.

שהשי"ת ישלח לכם רפואה שלימה רפואת הנפש ורפואת הגוף במהרה דידן מן השמים, תזכו להרבה נחת ואושר, תהיו בריאים עם כל המשפחה אמן.

ברגשי כבוד רב וברכת רפואה שלימה.

יט ⊕ 2013 ז' אייר

לכבוד...

כסלו תשל"ז

מאפילה לאורה ולגאלנו גאולת הנפש והרוח, אשר רשעת הגויים לקחתו בשביה והדיחתו למקום אשר נידח וגם שם ידו יתברך ינחנו ויתיר אסיר

... אשר איננו חסר תקווה ואיננו לאחר יאוש. ואסור להתייאש ממנו אף לרגע אחד, כי הרחמים הגדולים יתגוללו עלינו מבעל הרחמים להוציאנו